

č. 711 4010630

Odběratel:
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:
A.M.I.-Analytical Medical
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7
IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Datum objednávky : 18.1.2024 | Konečný příjemce:
Datum př. realizace : | Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č. : Není | příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S | Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [redacted]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Sektor A Z00017510 ✓	Balíček ventilační k ventilátoru Hamilton	HAM-21 ✓ DL	ks	30,000 (2x150)	1 035,76	31 072,80
Sektor A1 Z00009721 ✓	Hadice k odsávače s bublem 10830-7	10830-7 ✓	bal	1,000	579,59	579,59
Z00012585 ✓	Kanyla tracheo. se subglotickým odsáváním	805116 ✓	ks	2,000	319,44	638,88
Sektor D Z00000099 ✓	Filtr ECO-Maxi HMEF s portem	AL-08022.V001 ✓	ks	540,000 (4x135)	23,11	12 479,40
Z00000121 ✓	Filtr HME s portem 038-41-355	038-41-355 ✓	ks	50,000 (1x50)	29,11	1 155,50
Z00000103 ✓	Filtr Isogard hepa 038-41-370	038-41-370 ✓	ks	50,000 (1x50)	61,71	3 085,50
Z00004023 ✓	Okruh ventilační AL-1100 160cm	AL-1100 ✓	ks	40,000 (4x10)	57,23	572,30
Z00002767 ✓	Spojka patientská s portem 038-61-316 (Hus)	038-61-316 ✓ DL	ks	150,000 (3x50)	40,41	4 364,28
Z00002768 ✓	Spojka vrapová jednorázová 038-61-314 (husí)	038-61-314 ✓	ks	10,000	49,61	496,10
Sektor E Z00008460 ✓	Cévka odsávací bez regulace CH10	050-10-10w ✓	ks	400,000 (4x100)	4,68	1 872,00
Z00008463 ✓	Cévka odsávací bez regulace CH16	050-10-016w ✓	ks	700,000 (1x700)	4,68	3 276,00
Z00002630 ✓	Cévka odsávací s regulací CH16	050-20-016w ✓	ks	500,000 (5x100)	4,68	2 340,00
Z00002900 ✓	Maska kysl.pro dosp.s rezervoárem, gum.,02	032-10-072NC ✓	ks	40,000	42,68	1 707,20
Z00002955 ✓	Mikronebulizátor s T-kus 032-10-005	032-10-005 ✓	ks	50,000 (1x50)	29,04	1 452,00
Celkem doklad					2 491,000	65 091,55

PRÍJDE NOVĚ REF AL-17300.V001
TRVALA NÁHRADA - V DL POZN.

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted] REF AL-17300.V001 Schválil: [redacted]
Jméno, Podpis: Jméno, Podpis:
31/1 2024

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA 040240424

Dodavatel : A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.

Letohradská 369/3
170 00 Praha

IČ : 63983524

DIČ : CZ63983524

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40068

Variabilní symbol: 040240424

Objednávka : 4010289

E-mail: logistika@amimedical.cz

Pen. ústav : UniCredit bank Czech Republic, a.s. **Bank. spojení :** 2104416851 / 2700 **KS: 0008**

Příjemce :

IČ : DIČ :

Místo určení : Městská nem. Ostrava - sklad SZM

Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ : DIČ :

Odběratel : Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ : 00635162 DIČ : CZ00635162

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : PPL

Zakázka : A001

Datum splatnosti : 30.03.2024

Datum vystavení daňového dokladu : 30.01.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.01.2024

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
----------	----------	----------	---------------	-----------------	----------------	-------	--------------

Dodací list 029240515

Objednávka 4010289

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	HAM-21	30,00 ks	VENTILAČNÍ BALÍČEK NA NASTROJENÍ VENTILÁTORU HAMILTON S HADIČKOU NA MĚŘENÍ TLAKU V MANŽETĚ KANYL	856,00	25 680,00	21	31 072,80
2	10830-7	1,00 ks	7mm ID odsávací hadice 30m role	479,00	479,00	12	536,48
3	805116	2,00 ks	Tracheostomická kanyla se subglotickým odsáváním - vel. 9mm	264,00	528,00	12	591,36
4	AL-08022.V001	540,00 ks	Pacientský filtr s HME, s portem	19,10	10 314,00	12	11 551,68
5	038-41-355	50,00 ks	Pacientský filtr s HME, s portem	19,10	955,00	12	1 069,60
6	038-41-370	50,00 ks	Filtr mechanický	51,00	2 550,00	12	2 856,00
7	AL-1100.V001	40,00 ks	Dýchací okruh dospělý 1,6m	47,30	1 892,00	12	2 119,04
8	AL-17300.V001	150,00 ks	Vrapová spojka roztažitelná, dvojitě otočné kolénko s odsáváním, 15F/22M-22F Trvalá náhrada za REF 038-61-316, balení 50ks	33,40	5 010,00	12	5 611,20
9	050-10-010w	400,00 ks	Odsávací katétr s přímým sáním vel. 10	3,87	1 548,00	12	1 733,76
10	050-10-016w	700,00 ks	Odsávací katétr s přímým sáním vel. 16	3,87	2 709,00	12	3 034,08
11	050-20-016w	500,00 ks	Odsávací katétr s přerušovačem vel. 16	3,87	1 935,00	12	2 167,20

Vystavil :

Faktura : 040240424

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.

170 00 Praha

Variabilní symbol : **040240424**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
----------	----------	----------	---------------	-----------------	----------------	-------	--------------

Dodací list 029240515

Objednávka 4010289

12	032-10-005		MaxiNeb mikronebulizace, T-spojka, s náustkem a O2 hadičkou				
		50,00 ks		24,00			
					1 200,00	12	1 344,00
					54 800,00		63 687,20
					54 800,00		63 687,20

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba	12	29 120,00	3 494,40	32 614,40
Základní sazba	21	25 680,00	5 392,80	31 072,80
		54 800,00	8 887,20	63 687,20

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Zdravotnické prostředky a servisní služby se řídí dle Zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro.

Dodavatel/Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battery, s.r.o.

QR Platba



Fakturace celkem Kč

63 687,20